
Sanayi ve Tekno-
loji Bakanı Mustafa Varank, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca desteklenen 8 
Projenin toplu açılışını gerçekleştirmek üzere Ga-
ziantep’e geldi. Bakan Varank, GTB tarafından İKA 
destekleriyle yaptırılan 10 bin ton fiziki depolama 
kapasitesine sahip Antep Fıstığı Lisanslı Depo 
ve diğer yatırım-
ların toplu açılışını 
lisanslı depo içeri-
sinde düzenlenen 
törenle yaptı.  

Törenin açılışında 
konuşan Sana-
yi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa 
Varank, 55 mil-
yon lira değerinde 8 değerli 
projenin açılışını gerçekleştirmek için Gaziantep’te 
bulunduklarını ifade etti.  

Açılışlara ev sahipliğini Gaziantep Ticaret Borsası 
Antep Fıstığı Lisanslı Deponun yaptığını kaydeden 
Bakan Varank, konuşmasını şöyle sürdürdü:  

“ Bu deponun içerisinde Fıstık gibi bir açılış yapa-
lım dedik. İşte bugün açılışımızı lisanslı deponun 
içerisinde yapıyoruz. Biz lisanslı depoculuğu çok 
önemsiyoruz şehirlerimizin kalkınmasında önemli 
bir kulvar olduğunun farkındayız. Bunun için farklı 
illerde farklı lisanslı depoculuk projelerini destekli-
yoruz. Gaziantep Ticaret Borsası ile birlikte burada 
inşa ettiğimiz Antep Fıstığı Lisanslı Deposu saye-

sinde bölgede 200 bin kişiye ekmek kapısı olan 
Antep Fıstığını, çiftçinin hakkını koruyacak şekilde 
inşallah burada bu önemli tesiste depolayacağız. “ 

Gaziantep Valisi Davut Gül de 
yaptığı konuşmada, “Bugün 
önemli bir güne tanıklık ediyoruz. 
Sanayi ve Teknoloji Bakanımızın 
kendi ekibiyle desteklediği proje-
lerin açılışını yapıyoruz. Kalkınma 
Ajansları hiç şüphesiz şehirdeki 
bütün sorunları çözen kuruluşlar 
değildir. Ama farkındalık oluşturan 
önemli projeleri ilk yapan ve önem-
li destekler veren kuruluşlardan bir 

tanesidir. Burada da baktığımızda Gaziantep mo-
deliyle birçok kuruluşun açılışını yaptığını görüyo-
ruz” diye konuştu.  

Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer ise Gaziantep’in 
en fazla marka ve patent tescili 
olan model bir şehir olduğunu 
söyledi.  

Gaziantep Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Fatma Şahin de 
konuşmasında, ”Her şehrin bir 
kokusu vardır. Buraya girdiğiniz 
zaman bir aroma alırsınız. Bu-
raya girdiğiniz zaman fıstığın 

kokusunu ciğerlerinizde hissedersiniz. Fıstığın ko-
kusu sağlık, lezzettir ve ticarettir. Bugün burada bu 
açılışta yanımızda olan sayın Bakanımıza ve ekibi-
ne hoş geldiniz diyorum ”dedi. 

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise 
konuşmasında Antep Fıstığının ana vatanı Gazi-
antep’e Türkiye’nin ilk ve tek Antep Fıstığı Lisanslı 
Depoyu kazandırmanın mutluluğunu yaşadıkları 
dile getirdi.  

İpekyolu Kalkınma Ajansı (İKA) Genel Sekreteri 
Burhan Akyılmaz da konuşmasında İKA tarafından 
sürdürülen çalışmalar hakkında bilgiler verdi.  

Açılış konuşmalarının ardından toplu açılış törenini 
gerçekleştiren Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 
Varank, daha sonra Antep Fıstığı Lisanslı Depoda 
incelemelerde bulunarak GTB Meclis Başkanı Ah-
met Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
met Akıncı’dan bilgiler aldı.  

GAZİANTEP

AYLIK BÜLTEN

TÜRKİYE’NİN İLK VE TEK ANTEP 
FISTIĞI LİSANSLI DEPOSU AÇILDI 
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Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından, İpekyolu Kalkınma Ajansı’nın 
(İKA) destekleriyle yaptırılan Türkiye’nin ilk ve tek Antep Fıstığı Lisanslı De-
posu, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın katıldığı törenle açıldı. 



GTB VE GTO’DAN ORTAK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTISI 

GTB’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya, 
meslek komitesi üyelerinin yanı sıra GTB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve GTO Yönetim 
Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım da katılım sağladı. 

Toplantıda, Güneydoğu Anadolu Bölgesinde ya-
şanan tarımsal kuraklığın etkileri, hububat ekim 
alanlarında yaşanan kalite ve verim kaybı ile 
sektör temsilcilerinin talep ve öngörüleri istişare 
edildi. 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Gazi-
antepli arı üreticilerine yönelik teorik ve 
uygulamalı olarak “Arı Sütü Üretimi” eği-
timi düzenledi. 
İpekyolu Kalkınma Ajansı’nın (İKA) destekleri, 
Gaziantep Arı Yetiştiricileri Birliğinin iş birliğiyle 
gerçekleştirilen eğitimlerde, katılımcılara ‘Arı 
Sütü Üretimi, Larva Transferi, Arı Sütünün Top-
lanması, Paketlenmesi ve Muhafazası’ hakkın-
da bilgiler verildi.  

İlk iki günü online teorik eğitim diğer iki günü 
ise kovan başında uygulamalı olarak gerçek-
leştirilen eğitim programının açılışında konu-
şan GTB Yönetim Kurulu Üyesi ve Gaziantep Arı 
Üreticileri Birliği Başkanı Nebi Koca, Türkiye ve 
Gaziantep bal üretimi hakkında açıklamalarda 
bulundu.  

Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Ziraat Fa-
kültesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Aziz GÜL 
ise ilk iki günü online gerçekleştirilen eğitim 
programında Gaziantepli arı üreticilerine, bal 
arısı kolonisindeki bireyler ve görevleri, arı sütü 
üretimi ve ana arı üretiminin esasları, arı sütü 
üretim kolonilerinin özellikleri ve koloninin bi-
limsel olarak yönetilmesi, hastalıklarla uygun 
mücadele yöntemleri ile arı sütünde kalıntı 
problemleri hakkında bilgiler verdi.  

Teorik eğitimlerin ardından kovan başında ger-
çekleştirilen saha uygulamalarında ise katılım-
cılara ana arı yüksüklerinin hazırlanması, larva 
transferi, üretim kolonilerinin beslenmesi, arı 
sütünün toplanması, paketlenmesi ve muhafa-
zasına yönelik eğitimler verildi. 

ARI ÜRETİCİLERİNE
“ARI SÜTÜ”
EĞİTİMİNDE BULUŞTU 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 11 Nolu (Tahıl Toptan Ticareti, Buğday, Arpa, Çavdar, 
Yulaf, Mısır, Çeltik- Hububatçılar) Meslek Komitesi Üyeleri ile Gaziantep Ticaret Odası 
(GTO) 1 Nolu (Tarım Ürünleri, Hububat, Bakliyat, Baharat) Meslek Komitesi Üyeleri ‘Or-
tak Meslek Komitesi’ toplantısında bir araya geldi. 

GTB AKADEMİ’DEN PROTOKOL
VE NEZAKET KURALLARI EĞİTİMİ  
Üyelerinin iş hayatındaki başarılarına katkı 
sunmak ve ihtiyaç duydukları alanlarda eği-
tim hizmetleri almalarına olanak sağlamak 
amacıyla Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 
bünyesinde faaliyetlerine başlayan GTB Aka-
demi tarafından “‘Protokol, Görgü ve Nezaket 
Kuralları Eğitimi’ düzenlendi.  

Protokol ve Kişisel Gelişim Uzmanı Yüksel 
Bağışlar’ın konuşmacı olarak katıldığı eğitim 
programına GTB üyeleri 
ve personelleri katılım 
gösterdi. Video konferans 
sistemiyle gerçekleştiri-
len eğitim programı farklı 
konu başlıkları altında iki 
gün süreyle devam etti.  

Eğitim programının açış 
konuşmasını yapan GTB 
Genel Sekreteri Özgür 
Bayram, amaçlarının ge-
rek üyelerinin gerekse de 
personellerinin iş ve sos-

yal hayatlarına katkı sağlayacak, verimlikleri-
ni daha da artıracak teorik ve pratik eğitimler 
düzenlemek olduğunu ifade etti.  

Protokol ve Kişisel Gelişim Uzmanı Yüksel 
Bağışlar ise eğitim programında katılımcı-
lara, protokol, görgü ve nezaket kurallarının 
iş ve toplumsal yaşamdaki önemi hakkında 
bilgiler verdi.  



GTB Akademi tarafından, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 
üye ve personellerine yönelik “Kurum Kültürü Eğitimi’ ger-
çekleştirildi.  
Protokol ve Kişisel Gelişim Uzmanı Yüksel Bağışlar tara-
fından verilen eğitimde katılımcılara, kurum kültürünün 
önemi, özellikleri, öğeleri, davranış kuralları ve kurumsal 
iletişim hakkında bilgiler verildi.  

COVİD-19 tedbirle-
ri kapsamında video 
konferans sistemi 
aracılığıyla organize 
edilen eğitime, GTB 
üye ve personellerinin 
yanı sıra paydaş ku-
rum temsilcileri katılım 
gösterdi.  

Eğitim programında konuşan Protokol ve Kişisel Gelişim Uzmanı 
Yüksel Bağışlar, kurumların en önemli temel yapı taşlarından birini 
kurum kültürünün oluşturduğunu ifade etti.  

Kurumları canlı birer varlık olarak değerlendirmek gerektiğine dikkat 
çeken Bağışlar,” Kurum, ortak bir amacı gerçekleştirmek için insan-
lar tarafından oluşturulan, sistem ve kurallar bütünüdür. Bu nedenle 
kurumlar insanlar gibi canlı ve fonksiyonel organizasyonlardır” dedi.  

Bir kurumun tüm çalışanları tarafından paylaşılan değerlerin, inanç-
ların, sembollerin, anlayış ve kurallar bütününün ‘Kurum Kültürünü’ 
oluşturduğunu dile getiren Bağışlar, eğitim programının son bölü-
münde ise katılımcılardan gelen soruları yanıtladı. 

GTB AKADEMİ “KURUM 
KÜLTÜRÜ EĞİTİMİ” DÜZENLEDİ  

GTB BAŞKANLARI, ‘GAZİANTEP İŞ DÜNYASI
İLE BULUŞMA’ TOPLANTISINA KATILDI 

GIDA SEKTÖRÜ TEMEL
DIŞ TİCARET EĞİTİMİ 
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Gıda Sektörü 2. UR-GE projesinde yer 
alan üye firmalarına yönelik ‘Temel Dış Ticaret Eğitimi’ düzenledi. Online 
olarak gerçekleştirilen eğitimde, Dış Ticaret Uzmanı Cengiz Özcan tarafın-
dan katılımcılara dış ticarette yönetim stratejileri, iş geliştirme teknikleri 
ve ödeme yöntemleri hakkında bilgiler verildi. 

Üyelerinin ihracat kapasitelerini artırmak, daha rekabetçi kılmak ve hedef pazar-
lara açılmalarına katkı sağlamak amacıyla Ticaret Bakanlığı tarafından destekle-
nen UR-GE projeleri düzenleyen GTB, Gıda Sektörü 2. UR-GE projesinde yer alan 
üyelerine yönelik ‘Temel Dış Ticaret Eğitimi’ gerçekleştirdi. 

Dış Ticaret Eğitmeni Cengiz Özcan, iki gün süreyle devam eden eğitimlerde 25 
katılımcı firma temsilcisine dış ticarette yönetim stratejileri, iş geliştirmek tek-
nikleri, ihracat uygulamaları ve prosedürleri, dış ticarette kullanılan teslim şekil-
leri ile kullanılan belgeler ve ödeme yöntemleriyle ilgili açıklamalarda bulundu. 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 
Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu 
ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı, Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi 
Elvan ile Adalet Bakanı Abdulhamit 
Gül’ün katılımıyla gerçekleştirilen 
‘Gaziantep İş Dünyası ile Buluşma’ 
toplantısına katıldı. 

Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri (GAİB) ev 
sahipliğinde düzenlenen programa, Bakan Elvan 
ile Bakan Gül’ün yanı sıra, Vali Davut Gül, Büyük-
şehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep 
Milletvekilleri, kaymakamlar ve çok sayıda sana-
yici katılım sağladı. 

Toplantıda konuşan Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi 
Elvan, ekonomiye ilişkin açıklamalarda bulundu. 

Gaziantep’in çok güçlü bir genetik mirasa ve eşsiz 
bir tarihi dokuya sahip olduğunu dile getiren El-
van, “İpek Yolu’nun bu topraklarda hayat bulması, 
bugün taşıdığınız ekonomik potansiyelin, rekabet-
çiliğinizin ve ülkemize sunduğunuz katma değerin 
aslında tesadüf olmadığını gösteriyor. Gaziantep 
denince benim aklıma gözü pek girişimciler, ce-
saretli ve yenilikten korkmayan sanayiciler geliyor. 
Son 15 senede ihracat hacmini 8 kat artırabilmiş 
bir üretim altyapısından bahsediyoruz. Bakın aynı 
dönemde Türkiye ihracatındaki artış üç kata yakın 
gerçekleşmiş. Ortaya koyduğunuz bu başarılı per-
formans bile başlı başına bu şehrin dinamizmini, 

enerjisini ve gelecekte yapabileceklerini çok net 
gösteriyor. ” dedi. 

Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, konuşmasında Ga-
ziantep’in salgına rağmen üretim çarklarını dön-
düren, 2020 itibarıyla 8 milyar dolar ihracat yapan 
bir şehir olduğunu belirtti. 

Gaziantep’in bu yıl 10 milyar dolar ihracat hedef-
lediğini söyleyen Gül, iş adamından işçisine kadar 
ihracattaki başarıya katkı sağlayan, bunda emeği 
geçen, taş üstüne taş koyanlara teşekkür etti. 

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise 
toplantıda Antep Fıstığı üreticilerinin tarımsal des-
tek taleplerinin yanı sıra GTB üyelerinin sorun ve 
çözüm önerilerini dile getirdi. 



Agro TV Haber Direktörü Merve Ekinci’nin modera-
törlüğünü üstlendiği, ‘Tarımda Yeni Dönem ve Ge-
leceğin Çiftçilik Modelleri’ isimli oturuma, Antalya 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır 
ve Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler ve Gıda Daire Başkanı Kenan Seçkin’le bir-
likte katılan Akıncı, tarım teknolojilerinin geliştiril-

mesinin önemi, GTB projeleri ve sürdürülen coğrafi 
işaret tescil çalışmaları hakkında bilgiler verdi.  

Dünyada tarım sektöründe önemli bir kabuk deği-
şiminin yaşandığına işaret eden Akıncı, yaptığı ko-
nuşmada geleneksel yöntemden akıllı teknolojiye 

geçiş yapan tarım sektörünün son yıllarda hızlı bir 
değişim ve dönüşüm süreci yaşadığını ifade etti.  

Üretim, pazarlama ve satış ekseninde yaşanan 
bu hızlı değişime mutlaka ayak uydurulması ge-
rektiğine dikkat çeken Akıncı, Ar-Ge ve İnovasyon 
odaklı çalışmaların bu süreçte önemli bir yer teşkil 
ettiğini dile getirdi.
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“TARIM AKILLI TEKNOLOJİYLE
KABUK DEĞİŞTİRİYOR” 

AKINCI VE ALAGÖZ TARIM ALANLARINDA 
İNCELEMELERDE BULUNDU 

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Akıncı, Gaziantep Büyükşehir Be-
lediyesi ve Gaziantep’i Geliştirme 
Vakfı (GAGEV) iş birliğinde bu 
yıl ilki düzenlenen Uluslararası 
Sürdürülebilir Gıda, Butik Tarım 
ve Biyoçeşitlilik Kongresi “Farm 
Network”e konuşmacı olarak 
katıldı.

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kuru-
lu Başkanı Mehmet Akıncı ve Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ali Alagöz, hasat sezonunun 
devam ettiği Gaziantep’in Oğuzeli ilçesine bağlı 
bazı köylerde tarım alanlarında incelemelerde 
bulundu. 

Hububat hasadının yapıldığı tarlaları gezerek çiftçilerle 
bir araya gelen GTB Başkanı Akıncı ve Başkan Yardım-
cısı Alagöz, üreticilerle kuraklığın etkisi, ürün verimi ve 
kalitesi üzerine görüşmeler gerçekleştirdi.

Üreticilerin talep ve önerilerini dinleyen Akıncı, bu hasat 
sezonu kuraklığa bağlı olarak kısmi bir rekolte düşüşü-
nün söz konusu olduğunu söyledi.

Kış yağışlarının yetersiz 
olması ve sezonun genel 
itibariyle yağışsız geç-
mesinin ülke genelinde 
bitkisel üretimi olumsuz 
etkilediğini kaydeden 
Akıncı, “Şehrimizde bu 
sene kuraklığa bağlı ola-
rak kuru tarım alanlarında 
yaşanan verim kaybının 
inşallah sulu tarım arazi-
lerinden elde edilen rekol-
teyle dengelenmesini ümit 
ediyoruz” dedi.

Akıncı, konuşmasında ay-
rıca toprağın her karışında 
emek ve alın teri bulunan 

çiftçilere hayırlı, bereketli ve bol kazançlı bir hasat se-
zonu geçirmeleri temennisinde bulundu.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Akıncı, ‘Farm Netwotrk’te konuştu:


